



De Precor

Cliente
Johana Huapaya
20100020361
AV. ARGENTINA 2051 LIMA 01
LIMA LIMA
234
15000
Johana.huapaya@precor.com.pe
619-3020

Fecha de creación 22/01/2021

Presupuesto #1947

Vista previa	Producto	Precio por unidad	Cantidad	Subtotal
	TUBO REDONDO 60 X SKU:402189	\$7.00	61	\$427.00
	TUBO RED. 48 X 1.8 X 6.00 LAC (1 1/2 x 1.8 X 6.00) SKU:402225	\$8.56	61	\$522.16
	TUBO RED. 76 X 2.0 X 6.00 LAC (2 1/2 x 2.0 X 6.00) SKU:402199	\$15.79	37	\$584.23

Subtotal: \$1,533.39

Método de pago: YITH
Request a
Quote

Total: \$1,533.39

[Aceptar](#) | [Rechazar](#)